
 

 Pag. 1/3 

 

Esercizio 2024 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE  

  

In data 26/06/2024 

 N. 76 

 

Oggetto: Bando di Concorso per l’avvio di una procedura selettiva pubblica per titoli ed 

esami      per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.11 posti di Funzionari 

Amministrativi: ammissione dei candidati all’orale 

 

L’anno duemilaventiquattro oggi ventisei del mese di giugno, la Dirigente del Servizio “Risorse 

Umane e Organizzazione, con presidio e coordinamento del Servizio di Orientamento al Lavoro”, 
Dott.ssa Monica Lodi 

VISTA la L.R. 27 luglio 2007, n. 15 “Sistema regionale integrato di interventi e servizi per il diritto 
allo studio universitario e l'alta formazione”, così come modificata dalla L.R. n. 6/2015; 

VISTO lo Statuto di ER.GO, adottato con determinazione n.132 dell'08/10/2015 ed approvato dalla 

Giunta regionale con delibera n.1649 del 02/11/2015; 

VISTO il Regolamento di contabilità e dei contratti di ER.GO, adottato con determinazione n.133 

dell'08/10/2015 ed approvato dalla Giunta regionale con delibera n.1649 del 02/11/2015; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione di ER.GO, approvato con determinazione della 

Direttrice n.233 del 25/06/2018; 

RICHIAMATI: 

 il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 

nonché alla libera circolazione di tali dati;  

 il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, come 

modificato dal D.Lgs. n. 101/2018; 

RICHIAMATA la determinazione della Direttrice n.843 del 15/12/2022 “Conferimento incarico 

dirigenziale alla dott.ssa Monica Lodi e nomina del Responsabile della Prevenzione della 

Corruzione e della Trasparenza in ER.GO”; 
PREMESSO che con determinazioni della Direttrice n. 46/2024 e n. 61/2024 è stato approvato un 

avviso pubblico per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno nell’organico di ER.GO di n. 11 

unità di Area Funzionari (6 per l’anno 2024 e 5 per l’anno 2025), profilo professionale 

“Funzionario Amministrativo”; 
ATTESO che: 

 il bando di concorso di cui al paragrafo precedente è stato pubblicato sul portale unico per il 

reclutamento INPA.GOV.IT e sul sito internet di ER.GO per 20 giorni; 

 alla scadenza di presentazione delle domande, fissata per il giorno 04/03/2024 ore 13.00, 

sono pervenute n.584 domande tramite il portale unico per il reclutamento INPA.GOV.IT; 

DATO ATTO che: 

 con propria determinazione n. 28 del 14/03/2024 sono stati ammessi con riserva alla 

procedura selettiva in argomento n.584 candidati/e; 



 

 Pag. 2/3 

 

Esercizio 2024 

 

 con propria determinazione n. 34 del 03/04/2024 è stata affidata alla ditta C&S 

CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L la fornitura del servizio di organizzazione delle 

prove relative al concorso; 

 con determinazione della Direttrice n. 180 del 22/04/2024 è stata nominata la Commissione 

di valutazione dei candidati relativi al concorso in oggetto; 

ATTESO che: 

 con prot. n.0060693 del 06/05/2024 sono stati convocati i candidati ammessi alla prova 

scritta in data 24/05/2024 presso BOLOGNAFIERE; 

 su richiesta di una candidata (cod. candidatura 59ZT2QC1QZ), impossibilitata a essere 

presente in data 24/05/2024 per motivi legati al suo stato di gravidanza, è stata attivata una 

sessione suppletiva in data 07/06/2024; 

PRESO ATTO che:  

 sono risultati presenti alla prova scritta n. 186 candidati/e;   

 la prova scritta, a contenuto teorico/pratico volta ad accertare la conoscenza delle materie 

d’esame di cui all’art.12 del bando di concorso, è consistita in: 
o n. 20 quesiti a risposta multipla; 
o n. 2 domande a risposta sintetica. 

 relativamente ai quesiti a risposta multipla, sono stati applicati i seguenti punteggi: 
o +1 punto per ciascuna risposta esatta; 
o -0,27 punti per ciascuna risposta errata; 
o punti per ciascuna risposta omessa. 

 relativamente ai quesiti a risposta sintetica, il punteggio massimo attribuibile a ciascuna 

domanda è pari a 5 punti; 

ATTESO che nell’avviso pubblico è indicato che: 

 il punteggio massimo attribuibile alla prova scritta è pari a 30 punti; 

 ad esito della prova la Commissione redige una graduatoria, in ordine di punteggio 

decrescente con gli esiti di tutti i candidati che abbiano ottenuto un punteggio minimo di 

18/30; 

CONSIDERATO che la Commissione, visto il punteggio minimo di 18 per il passaggio alla prova 

orale, ha effettuato le valutazioni, in forma anonima, delle domande a risposta aperta sintetica solo 

degli elaborati che hanno ottenuto un punteggio minimo nelle domande a risposta multipla pari o 

superiore a 8 (nr. 101 elaborati); 

PRESO ATTO degli esiti trasmessi dalla Commissione, per i quali la C&S CONSULENZA E 

SELEZIONE S.R.L ha successivamente effettuato l’abbinamento elaborato-candidato, rispetto ai 

quali sono risultati idonei all’orale n. 25 candidati/e, che hanno ottenuto un punteggio complessivo 

(domande a risposta multipla/domande a risposta aperta) pari o superiore a 18; 

ATTESO che, come previsto dall’Avviso pubblico, l’accertamento del possesso dei requisiti di 

ammissione per i candidati verrà effettuato al più tardi all’atto dell’assunzione in servizio; 

RITENUTO pertanto di ammettere con riserva alla prova orale n. 25 candidati/e i cui codici 

alfanumerici sono riportati nell’Allegato A) unitamente al punteggio ottenuto, parte integrante e 

sostanziale del presente atto, che hanno ottenuto un punteggio pari o superiore a 18 nella prova 

scritta; 

RITENUTO, ai fini della pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla 

prova orale, di procedere tramite pubblicazione dell’elenco dei codici alfanumerici associati dal 



 

 Pag. 3/3 

 

Esercizio 2024 

 

portale INPA a ciascuna candidatura inviata, secondo i principi di cui al Regolamento (UE) 

2016/679 e nel rispetto delle disposizioni di cui al D. Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii.; 

DATO ATTO del parere di regolarità amministrativa rilasciato dalla Dott.ssa Lisa Bizzarri, 

responsabile della E.Q. “Gestione giuridica del personale – organizzazione”; 
DATO ATTO che il suddetto funzionario ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, 

anche potenziale, di interessi con i soggetti destinatari degli effetti del presente provvedimento; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate:  

1. di ammettere con riserva alla prova orale della procedura selettiva pubblica per titoli ed esami 

per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.11 posti per Funzionari Amministrativi, n. 25 

candidati individuati nell’allegato A) che hanno ottenuto un punteggio complessivo nella prova 

scritta pari o superiore a 18, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. di provvedere successivamente alle verifiche sul possesso dei requisiti previsti per l’ammissione 

alla selezione, che verranno effettuate al più tardi all’atto dell’assunzione in servizio;  

3. di disporre la pubblicazione del presente atto e dell’allegato A), contenente i codici alfanumerici 

dei candidati ammessi alla prova orale, e i codici alfanumerici dei candidati non ammessi alla 

prova orale, con valore di notifica a tutti gli effetti sul portale unico per il reclutamento INPA, 

nonché sul sito Internet di ER.GO al link relativo alla procedura selettiva di cui trattasi;  

4. di dare atto che avverso il presente provvedimento è proponibile ricorso giurisdizionale al 

competente Tribunale Amministrativo Regionale, da presentarsi entro il termine di 60 giorni dalla 

notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, da presentarsi entro il termine di 120 

giorni dalla notifica. 

 

                                                                                                  La Dirigente   

                                                                                                  Dott.ssa Monica Lodi 

                                                                                                  Firmato digitalmente 

 



 
 
 

 

C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L. - www.consulenzaeselezione.com 
 

ALLEGATO A) 

 

CONCORSO PUBBLICO, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di 11 posti di “FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO” Area dei 

Funzionari e dell’Elevata qualificazione 

ESITI DELLA PROVA SCRITTA 
 

La prova è superata dai candidati che hanno conseguito la votazione di almeno 18/30° 
 
 

ID CODICE INPA VOTO ESITO 

1 BKKMT2MM8F 25,73 AMMESSO/A 

2 FXK35KRP88 23,19 AMMESSO/A 

3 6M6CCSZQ39 22,46 AMMESSO/A 

4 92N4TZX3HQ 21,73 AMMESSO/A 

5 7WF8E1XT9R 20,65 AMMESSO/A 

6 MENQ47VU24 19,92 AMMESSO/A 

7 19W5XKY59B 19,92 AMMESSO/A 

8 5NFS7WGRNW 19,73 AMMESSO/A 

9 2EPMG8UCG6 19,65 AMMESSO/A 

10 KBAZZ375PD 19,19 AMMESSO/A 

11 S5UE6U5DBT 18,73 AMMESSO/A 

12 CUDATMTBFA 18,65 AMMESSO/A 

13 YX2RAGM2DR 18,65 AMMESSO/A 

14 V4S38ECFAU 18,65 AMMESSO/A 

15 FD7YHC2592 18,65 AMMESSO/A 

16 8D5YKSDVTP 18,46 AMMESSO/A 



 
 
 

 

C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L. - www.consulenzaeselezione.com 
 

17 PATP89DZFE 18,46 AMMESSO/A 

18 8D74GC1T9F 18,42 AMMESSO/A 

19 3PAG9W9PHR 18,42 AMMESSO/A 

20 GZY1XCTAXV 18,38 AMMESSO/A 

21 C3KU5TGUGN 18,38 AMMESSO/A 

22 4DX3SQVTVA 18,38 AMMESSO/A 

23 M7U49Y5BPG 18,23 AMMESSO/A 

24 F7DEWA3Y6C 18,15 AMMESSO/A 

25 1R5CRE92B8 18 AMMESSO/A 

26 HAUF7VD6RV 16,92 NON AMMESSO/A 

27 G8MNZUDACU 16,65 NON AMMESSO/A 

28 979X8AGB5K 16,38 NON AMMESSO/A 

29 BXAKWPBKA1 16,38 NON AMMESSO/A 

30 GRB66UHKQW 16,19 NON AMMESSO/A 

31 QAE3PSQB4Q 16,11 NON AMMESSO/A 

32 U2THDUWYTZ 16,11 NON AMMESSO/A 

33 EUCBVWVH1A 15,92 NON AMMESSO/A 

34 FRYTAC72WA 15,92 NON AMMESSO/A 

35 1C5E4XT22M 15,65 NON AMMESSO/A 

36 P122SGWMTR 15,38 NON AMMESSO/A 

37 ZZSMD48ZCA 15,38 NON AMMESSO/A 

38 C889FA8ZYC 15,11 NON AMMESSO/A 



 
 
 

 

C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L. - www.consulenzaeselezione.com 
 

39 4EXWYXBT5Q 14,92 NON AMMESSO/A 

40 UYE5T3XZM3 14,92 NON AMMESSO/A 

41 4A99CTSQET 14,84 NON AMMESSO/A 

42 XDKSC4CHNB 14,38 NON AMMESSO/A 

43 FN3WG4YE5D 14,19 NON AMMESSO/A 

44 MTQ9ZYQ7TA 13,84 NON AMMESSO/A 

45 SMY1NG58C9 13,84 NON AMMESSO/A 

46 QW7P135E5Y 13,84 NON AMMESSO/A 

47 28498F5HAT 13,84 NON AMMESSO/A 

48 RPW39SSVM1 13,84 NON AMMESSO/A 

49 FCF1SZQD5H 13,84 NON AMMESSO/A 

50 MH24G4Y2NV 13,65 NON AMMESSO/A 

51 7BFV147ZRW 13,38 NON AMMESSO/A 

52 AS7M91HCRC 13,38 NON AMMESSO/A 

53 E91XCYVF1E 13,38 NON AMMESSO/A 

54 9CDUADT3H4 13,38 NON AMMESSO/A 

55 D2N5NQAE2H 13,19 NON AMMESSO/A 

56 1M5T3Q7Z77 13,11 NON AMMESSO/A 

57 WU62PTY1C7 13,11 NON AMMESSO/A 

58 ZG3C8BPXPN 13,11 NON AMMESSO/A 

59 39T5N6YTG8 13,11 NON AMMESSO/A 

60 YU56MS9D3M 12,92 NON AMMESSO/A 



 
 
 

 

C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L. - www.consulenzaeselezione.com 
 

61 PQF5DXGXUX 12,84 NON AMMESSO/A 

62 MBZFW255U3 12,84 NON AMMESSO/A 

63 YG4R4RRVD2 12,84 NON AMMESSO/A 

64 C6QR5K67FS 12,84 NON AMMESSO/A 

65 ZMG4K6D7BP 12,57 NON AMMESSO/A 

66 QFU698M5EF 12,57 NON AMMESSO/A 

67 4CEY8Q6GFW 12,38 NON AMMESSO/A 

68 B6W5D9RECR 12,11 NON AMMESSO/A 

69 FQEUDVBRGF 12,11 NON AMMESSO/A 

70 RFRKUK9Q1U 11,92 NON AMMESSO/A 

71 GQATCA2FF2 11,84 NON AMMESSO/A 

72 8GXXSDHNQD 11,84 NON AMMESSO/A 

73 HZ4YSAPT9Y 11,84 NON AMMESSO/A 

74 RYRG5A9SAX 11,65 NON AMMESSO/A 

75 A2GF61HHFH 11,65 NON AMMESSO/A 

76 BVCNECEMW3 11,38 NON AMMESSO/A 

77 4PCD91ZYVD 11,38 NON AMMESSO/A 

78 UHE8W5B3Q6 11,11 NON AMMESSO/A 

79 S7FXPV2KV5 11,11 NON AMMESSO/A 

80 EY2Z94CMKM 11,11 NON AMMESSO/A 

81 SUHQ92672U 10,84 NON AMMESSO/A 

82 MTCP1GDZD7 10,84 NON AMMESSO/A 



 
 
 

 

C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L. - www.consulenzaeselezione.com 
 

83 VVBTGSKPXV 10,57 NON AMMESSO/A 

84 U291ZERGGP 10,57 NON AMMESSO/A 

85 6ASEBHKS9S 10,57 NON AMMESSO/A 

86 1E8CZ9Z8P8 10,38 NON AMMESSO/A 

87 GF9N7GCXUH 10,11 NON AMMESSO/A 

88 P2E5U7ZCS2 9,84 NON AMMESSO/A 

89 8N2164AW5F 9,84 NON AMMESSO/A 

90 GZKB31U86P 9,84 NON AMMESSO/A 

91 Q9MZHQMKYH 9,84 NON AMMESSO/A 

92 9CGNZENS55 9,84 NON AMMESSO/A 

93 3N37DFQDVQ 9,57 NON AMMESSO/A 

94 F71W4EAP5P 9,38 NON AMMESSO/A 

95 Z1BX2A6KED 9,11 NON AMMESSO/A 

96 HZKQ5G1RTW 8,57 NON AMMESSO/A 

97 FSTPMVHV85 8,57 NON AMMESSO/A 

98 2EDMY96NKK 8,57 NON AMMESSO/A 

99 HQ7N24M8Y1 8,57 NON AMMESSO/A 

100 QG1DZU6B5U 8,57 NON AMMESSO/A 

101 1K9HCZMW5N 8,57 NON AMMESSO/A 

102 C275V1NFTV 7,84 NON AMMESSO/A 

103 4RMFB3VXPK 7,84 NON AMMESSO/A 

104 QGQYE2BAXH 7,57 NON AMMESSO/A 



 
 
 

 

C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L. - www.consulenzaeselezione.com 
 

105 UBBM38UDHQ 7,57 NON AMMESSO/A 

106 E494RGHBQW 7,57 NON AMMESSO/A 

107 K83W1F4DFK 7,57 NON AMMESSO/A 

108 DGW3VKGA2N 7,38 NON AMMESSO/A 

109 4ZH3FKW65D 7,38 NON AMMESSO/A 

110 C3YZ3FTMR5 7,3 NON AMMESSO/A 

111 XV7G4ZR24Y 7,3 NON AMMESSO/A 

112 3BPP6S4AUE 7,3 NON AMMESSO/A 

113 98W1TS2CF1 7,3 NON AMMESSO/A 

114 KXCWV1BC5U 7,3 NON AMMESSO/A 

115 S9C52EPSPW 7,3 NON AMMESSO/A 

116 1UPSCUH6FQ 7,3 NON AMMESSO/A 

117 7E2K39FUVS 7,3 NON AMMESSO/A 

118 MA9F1TAY4Z 7,3 NON AMMESSO/A 

119 UZMBB9C7A3 7,3 NON AMMESSO/A 

120 BZKEA1SVH8 7,3 NON AMMESSO/A 

121 8A6HSAFNN6 7,3 NON AMMESSO/A 

122 HZWXT2EWBA 7,11 NON AMMESSO/A 

123 MKUV82GMV1 7,11 NON AMMESSO/A 

124 AXXD8UWWDY 6,84 NON AMMESSO/A 

125 MRBZ1CGBFX 6,84 NON AMMESSO/A 

126 WW8PH3SU43 6,84 NON AMMESSO/A 



 
 
 

 

C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L. - www.consulenzaeselezione.com 
 

127 AWZTZDFQPD 6,84 NON AMMESSO/A 

128 YW29ETWQFU 6,65 NON AMMESSO/A 

129 U4E4Y4N1SB 6,57 NON AMMESSO/A 

130 6HGB1MTB71 6,57 NON AMMESSO/A 

131 44C1CR5V7G 6,57 NON AMMESSO/A 

132 XVAWV88RWU 6,57 NON AMMESSO/A 

133 7C3R42P7FH 6,38 NON AMMESSO/A 

134 Z977YR2CB5 6,3 NON AMMESSO/A 

135 VVNEGBXZCF 6,3 NON AMMESSO/A 

136 Y7HDZAY1NK 6,3 NON AMMESSO/A 

137 F49GRYAF8A 6,3 NON AMMESSO/A 

138 TBWZ3YGPUK 6,3 NON AMMESSO/A 

139 ZXY57ASXZ6 6,11 NON AMMESSO/A 

140 3HM2WXSTYZ 6,11 NON AMMESSO/A 

141 CYSPRDD6TT 6,03 NON AMMESSO/A 

142 MUKYQ7K5K3 6,03 NON AMMESSO/A 

143 7S7R4MN5VP 6,03 NON AMMESSO/A 

144 5B8TWGNU3Y 6,03 NON AMMESSO/A 

145 Y5K6Q929BQ 6,03 NON AMMESSO/A 

146 N1STZQX724 6,03 NON AMMESSO/A 

147 1MDZDAWAZT 6,03 NON AMMESSO/A 

148 2AG9MUPT2D 6,03 NON AMMESSO/A 



 
 
 

 

C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L. - www.consulenzaeselezione.com 
 

149 TAXWD26R8N 6,03 NON AMMESSO/A 

150 6BKU6TM92C 5,11 NON AMMESSO/A 

151 CCPXU7RKWK 5,03 NON AMMESSO/A 

152 G1GTVXCU3E 5,03 NON AMMESSO/A 

153 C45M422CU1 4,76 NON AMMESSO/A 

154 Y6FMYGXG5F 4,76 NON AMMESSO/A 

155 E376CNXXGE 4,76 NON AMMESSO/A 

156 P6YYDVGWTZ 4,76 NON AMMESSO/A 

157 38GNEHN4NZ 4,76 NON AMMESSO/A 

158 MPA8B6R1U1 4,76 NON AMMESSO/A 

159 1MBV4N5G2G 4,76 NON AMMESSO/A 

160 89SU536WGC 4,76 NON AMMESSO/A 

161 59ZT2QC1QZ 4,76 NON AMMESSO/A 

162 N979RUC5XB 4,3 NON AMMESSO/A 

163 YYYP5RK52S 3,76 NON AMMESSO/A 

164 2H1ANMNBXW 3,76 NON AMMESSO/A 

165 R599QB3U6G 3,76 NON AMMESSO/A 

166 B7H1RYSGQC 3,76 NON AMMESSO/A 

167 Q42WWHZFNQ 3,76 NON AMMESSO/A 

168 EZWHT4C5YK 3,49 NON AMMESSO/A 

169 6HX11NS24R 3,49 NON AMMESSO/A 

170 PAF6CP8ECW 3,49 NON AMMESSO/A 



 
 
 

 

C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L. - www.consulenzaeselezione.com 
 

171 725H5BAVYR 3,49 NON AMMESSO/A 

172 1BHZWKXBS8 3,49 NON AMMESSO/A 

173 3HGYQR56TR 3,49 NON AMMESSO/A 

174 F41WZE9FZ5 3,49 NON AMMESSO/A 

175 9XW3BXB6KN 3,49 NON AMMESSO/A 

176 P15AFKUH7Y 3,11 NON AMMESSO/A 

177 1AZGF47H1P 2,49 NON AMMESSO/A 

178 3FTH7Q95EW 2,49 NON AMMESSO/A 

179 EPC6KVVWHH 2,49 NON AMMESSO/A 

180 FK89KQVAND 2,49 NON AMMESSO/A 

181 QGGVUDXX22 2,49 NON AMMESSO/A 

182 P5M93T3KXG 2,22 NON AMMESSO/A 

183 KEPSKNAQ3N 2,22 NON AMMESSO/A 

184 1UXGH8ENTV 2,22 NON AMMESSO/A 

185 W6F5X84KP1 0,95 NON AMMESSO/A 

186 A5AMGDAY82 0,95 NON AMMESSO/A 

 

 

F.TO 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DOTT. LEONARDO PIANO 

 


	Oggetto: Bando di Concorso per l’avvio di una procedura selettiva pubblica per titoli ed esami      per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.11 posti di Funzionari Amministrativi: ammissione dei candidati all’orale
	L’anno duemilaventiquattro oggi ventisei del mese di giugno, la Dirigente del Servizio “Risorse Umane e Organizzazione, con presidio e coordinamento del Servizio di Orientamento al Lavoro”, Dott.ssa Monica Lodi
	VISTA la L.R. 27 luglio 2007, n. 15 “Sistema regionale integrato di interventi e servizi per il diritto
	allo studio universitario e l'alta formazione”, così come modificata dalla L.R. n. 6/2015;
	VISTO lo Statuto di ER.GO, adottato con determinazione n.132 dell'08/10/2015 ed approvato dalla Giunta regionale con delibera n.1649 del 02/11/2015;
	VISTO il Regolamento di contabilità e dei contratti di ER.GO, adottato con determinazione n.133 dell'08/10/2015 ed approvato dalla Giunta regionale con delibera n.1649 del 02/11/2015;
	VISTO il Regolamento di Organizzazione di ER.GO, approvato con determinazione della Direttrice n.233 del 25/06/2018;
	RICHIAMATI:
	 il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati;
	 il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, come modificato dal D.Lgs. n. 101/2018;
	RICHIAMATA la determinazione della Direttrice n.843 del 15/12/2022 “Conferimento incarico dirigenziale alla dott.ssa Monica Lodi e nomina del Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza in ER.GO”;
	PREMESSO che con determinazioni della Direttrice n. 46/2024 e n. 61/2024 è stato approvato un avviso pubblico per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno nell’organico di ER.GO di n. 11 unità di Area Funzionari (6 per l’anno 2024 e 5 per l’anno 202...
	ATTESO che:
	 il bando di concorso di cui al paragrafo precedente è stato pubblicato sul portale unico per il reclutamento INPA.GOV.IT e sul sito internet di ER.GO per 20 giorni;
	 alla scadenza di presentazione delle domande, fissata per il giorno 04/03/2024 ore 13.00, sono pervenute n.584 domande tramite il portale unico per il reclutamento INPA.GOV.IT;
	DATO ATTO che:
	 con propria determinazione n. 28 del 14/03/2024 sono stati ammessi con riserva alla procedura selettiva in argomento n.584 candidati/e;
	 con propria determinazione n. 34 del 03/04/2024 è stata affidata alla ditta C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L la fornitura del servizio di organizzazione delle prove relative al concorso;
	 con determinazione della Direttrice n. 180 del 22/04/2024 è stata nominata la Commissione di valutazione dei candidati relativi al concorso in oggetto;
	ATTESO che:
	 con prot. n.0060693 del 06/05/2024 sono stati convocati i candidati ammessi alla prova scritta in data 24/05/2024 presso BOLOGNAFIERE;
	 su richiesta di una candidata (cod. candidatura 59ZT2QC1QZ), impossibilitata a essere presente in data 24/05/2024 per motivi legati al suo stato di gravidanza, è stata attivata una sessione suppletiva in data 07/06/2024;
	PRESO ATTO che:
	 sono risultati presenti alla prova scritta n. 186 candidati/e;
	 la prova scritta, a contenuto teorico/pratico volta ad accertare la conoscenza delle materie d’esame di cui all’art.12 del bando di concorso, è consistita in:
	o n. 20 quesiti a risposta multipla;
	o n. 2 domande a risposta sintetica.
	 relativamente ai quesiti a risposta multipla, sono stati applicati i seguenti punteggi:
	o +1 punto per ciascuna risposta esatta;
	o -0,27 punti per ciascuna risposta errata;
	o punti per ciascuna risposta omessa.
	 relativamente ai quesiti a risposta sintetica, il punteggio massimo attribuibile a ciascuna domanda è pari a 5 punti;
	ATTESO che nell’avviso pubblico è indicato che:
	 il punteggio massimo attribuibile alla prova scritta è pari a 30 punti;
	 ad esito della prova la Commissione redige una graduatoria, in ordine di punteggio decrescente con gli esiti di tutti i candidati che abbiano ottenuto un punteggio minimo di 18/30;
	CONSIDERATO che la Commissione, visto il punteggio minimo di 18 per il passaggio alla prova orale, ha effettuato le valutazioni, in forma anonima, delle domande a risposta aperta sintetica solo degli elaborati che hanno ottenuto un punteggio minimo ne...
	PRESO ATTO degli esiti trasmessi dalla Commissione, per i quali la C&S CONSULENZA E SELEZIONE S.R.L ha successivamente effettuato l’abbinamento elaborato-candidato, rispetto ai quali sono risultati idonei all’orale n. 25 candidati/e, che hanno ottenut...
	ATTESO che, come previsto dall’Avviso pubblico, l’accertamento del possesso dei requisiti di ammissione per i candidati verrà effettuato al più tardi all’atto dell’assunzione in servizio;
	RITENUTO pertanto di ammettere con riserva alla prova orale n. 25 candidati/e i cui codici alfanumerici sono riportati nell’Allegato A) unitamente al punteggio ottenuto, parte integrante e sostanziale del presente atto, che hanno ottenuto un punteggio...
	RITENUTO, ai fini della pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla prova orale, di procedere tramite pubblicazione dell’elenco dei codici alfanumerici associati dal portale INPA a ciascuna candidatura inviata, secondo i princip...
	DATO ATTO del parere di regolarità amministrativa rilasciato dalla Dott.ssa Lisa Bizzarri, responsabile della E.Q. “Gestione giuridica del personale – organizzazione”;
	DATO ATTO che il suddetto funzionario ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi con i soggetti destinatari degli effetti del presente provvedimento;
	D E T E R M I N A
	Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate:
	1. di ammettere con riserva alla prova orale della procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.11 posti per Funzionari Amministrativi, n. 25 candidati individuati nell’allegato A) che hanno otte...
	2. di provvedere successivamente alle verifiche sul possesso dei requisiti previsti per l’ammissione alla selezione, che verranno effettuate al più tardi all’atto dell’assunzione in servizio;
	3. di disporre la pubblicazione del presente atto e dell’allegato A), contenente i codici alfanumerici dei candidati ammessi alla prova orale, e i codici alfanumerici dei candidati non ammessi alla prova orale, con valore di notifica a tutti gli effet...
	4. di dare atto che avverso il presente provvedimento è proponibile ricorso giurisdizionale al competente Tribunale Amministrativo Regionale, da presentarsi entro il termine di 60 giorni dalla notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato...
	La Dirigente
	Dott.ssa Monica Lodi
	Firmato digitalmente

